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23
24
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26

NOMBRE DEL
PROFESOR
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
ALDO VELAZQUEZ
ZEPEDA
GUSTAVO ALVAREZ
ARTEAGA
MARIA ANTONIETA
REYES ZUAZO
RAFAEL CHAVEZ
ROMERO
RAFAEL CHAVEZ
ROMERO
ALDO VELAZQUEZ
ZEPEDA
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
GUSTAVO ALVAREZ
ARTEAGA
MARIA ANTONIETA
REYES ZUAZO
GUSTAVO ALVAREZ
ARTEAGA
MARIA ANTONIETA
REYES ZUAZO
RAFAEL CHAVEZ
ROMERO
GUSTAVO ALVAREZ
ARTEAGA
MARIA ANTONIETA
REYES ZUAZO
RAFAEL CHAVEZ
ROMERO
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
ALDO VELAZQUEZ
ZEPEDA
GUSTAVO ALVAREZ
ARTEAGA
MARIA ANTONIETA
REYES ZUAZO
RAFAEL CHAVEZ
ROMERO
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
EDUARDO CAMPOS
MEDINA
ALDO VELAZQUEZ
ZEPEDA
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NOMBRE DE
LA UA
QUIMICA GPO
01
QUIMICA GPO
02
QUIMICA

CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
QUIMICA

QUIMICA GPO
01
QUIMICA GPO
02
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
QUIMICA GPO
01
QUIMICA GPO
02
QUIMICA

CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
CIENCIAS DEL
SUELO
QUIMICA GPO
01
QUIMICA GPO
02
QUIMICA

Calendario de practicas 2024 A

SEMESTRE
2° SEM.
2024A
2° SEM.
2024A
20grupo 03
40
4°
4° grupo 01
4° grupo 01
20 grupo 03
2° SEM.
2024A
2° SEM.
2024A
40
4°
4°
4°
4° grupo 01
4°
4°
4° grupo 01
2° SEM.
2024A
2° SEM.
2024A
20 grupo 03
4°
40
4° grupo 01
2° SEM.
2024A
2° SEM.

2024A
20 grupo 03

NOMBRE DE LA PRACTICANOMBRE DE LA PRACTICA
1. REGLAMENTO Y MATERIALES DE LABORATORIO

1. REGLAMENTO Y MATERIALES DE LABORATORIO
1. REGLAMENTO Y MATERIALES DE LABORATORIO

1. OBTENCION Y PREPARACION DE MUESTRAS DE
SUELO

1. OBTENCION Y PREPARACION DE MUESTRAS DE
SUELO

1. OBTENCION Y PREPARACION DE MUESTRAS DE
SUELO

2. DETERMINACION DE LAS PROPIEDADES FISICAS Y
QUIMICAS DEL SUELO

2. MECHERO BUNSEN E IDENTIFICACION DE
ELEMENTOS A LA LLAMA

2. MECHERO BUNSEN E IDENTIFICACION DE
ELEMENTOS A LA LLAMA

2. MECHERO BUNSEN E IDENTIFICACION DE
ELEMENTOS A LA LLAMA

2. DETERMINACION DE LAS PROPIEDADES FISICAS Y
QUIMICAS DEL SUELO ,

2. DETERMINACION DE LAS PROPIEDADES FISICAS Y
QUIMICAS DEL SUELO

3. HUMEDAD DEL SUELO

3. HUMEDAD DEL SUELO
3. HUMEDAD DEL SUELO

4. DETERMINACION DE LA MATERIA ORGANICA EN
SUELO

4. DETERMINACION DE LA MATERIA ORGANICA EN
SUELO

4. DETERMINACION DE LA MATERIA ORGANICA EN
SUELO

3. PROPIEDADES ELECTROLITICAS EN DISOLUCIONES
ACUOSAS

3. PROPIEDADES ELECTROLITICAS EN DISOLUCIONES
ACUOSAS

3. PROPIEDADES ELECTROLITICAS EN DISOLUCIONES
ACUOSAS

5. DETERMINACION DE PH Y FERTILIDAD EN SUELO

5, DETERMINACION DE PH Y FERTILIDAD EN SUELO
5. DETERMINACION DE PH Y FERTILIDAD EN SUELO
4, COLOIDES-ELECTRO FLOCULACION
4. COLOIDES-ELECTRO FLOCULACION

4. COLOIDES-ELECTRO FLOCULACION

Toluca, Estado de México. Tels: (722) 212-1938,212-9246 y 2194613
www.uaemex.mx

FECHA
12/02/2024

1210212024
1310212024
07/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
19/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
26/04/2024
271052024
27105/2024

28/05/2024

HORARIO

07:00 a
9.00
11:00 a
13:00
17:.00 a
19:.00
09:00a
11:00
15.00 a
17:00
9:.00 a
11.00
9.00 a
11:00
17:00 a
19:00
07:00a
9:00
11.00a
13.00
09:00a
11:00
15.00a
17.00
09:00 a
11:00
15.00 a
17:.00
9.00a
11:00
09:00 a
11:00
15:00 a
17:00
9:00 a
11:00
07:00a
9.00
11:00a
13:00
17:00 a
19.00
09:00 a
11:00
15:00a
17:00
9.00a
11:00
07:00 2
9:00
11:00 a
13:.00
17:00 a
19:.00




